REOCN90 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 72 PZA $540 0% $38.880

REOCN95 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 72 PZA $540 0% $38.880

CTZ-6 CARBONCILLO PARA DIBUJAR 12 SET $2.000 0% $24.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$567.380
$0
$107.802
$0

$675.182

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 12835

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 15-03-2023

Vendedor: OSVALDO  NORERO

Proyecto: TRANSPORTE JORGE BRAVO E HIJOS LTDA

Forma de Pago: CHEQUE